
UCHWAŁA NR XXI/292/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1-4 oraz art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 oraz z 2025 r. poz. 702 i 1260) oraz § 5 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 15 września 2025 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Zduńska Wola Konrada Pokory miesięczne wynagrodzenie 
brutto, na które składa się: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 11310 zł; 
2) dodatek funkcyjny w wysokości 3650 zł; 
3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego, tj. w wysokości 4488 zł; 
4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Traci moc uchwała nr II/29/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Zduńska Wola. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym że postanowienia § 1 mają zastosowanie 
do wynagrodzenia Prezydenta Miasta Zduńska Wola Konrada Pokory należnego od dnia 1 lipca 
2025 r.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC17D567-2323-41BB-B337-B459A64C9EC0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/292/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



